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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Hygiejne under produktion herunder krydssmitte: Under
produktion, samt adskillelse af forskellige oste / klassificering.
Procedure for håndtering af produkter med fremmedlegemer
ved forudgående viden
Krav til råvare: Gennemgået egenkontrolprogram for
leverandørstyring for ost som råvare og produkter til direkte
videresalg
Temperatur i køle-og frostrum set dokumentation for
september og oktober 2023.
Mundtlige procedurer glasknusning og kniv kontrol, set
dokumentation for daglig kontrol.
Mikrobiologiske kriterier, indplacering af oste jf.
mikrobiologiforordningen. Virksomheden videresælger ikke
spiseklarer produkter. Virksomheden har en plan for
miljøprøver herunder udtagning af miljøprøver / mikrobiologisk
rengøringskontrol for listeria og E coli.
Set dokumentation for prøver marts 2023.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lokaler og udstyr i produktion
og kølelagere.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdes af lokaler og udstyr i produktion
og kølelagere, tørvarelager er under renovation / udvidelse,
virksomheden har korrekt opsat støvvæg, kontrolleret
skadedyrsikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Egenkontrol for modtagelse, og opbevaring på køl, rengøring
vedligeholdelse samt procedurer for verifikation af
programmet.
Risikoanalyse for ost som råvare til videreforarbejdning,
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herunder vurdering af Biologisk- (aflatoxiner og ostemider), Kemisk- (histamin) og Fysisk parameter.
Vurdering af skimmel, holdbarhed og kemisk kontamineret ost.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Kontrolleret procedurer for sporbarhed fra råvare til udlevering, virksomheden har i produktion redegjort gjort
for procederende fra tildeling af batchnummer, samt sporbarhed for de oste der indgår i batchet.
Kontrolleret mærkning på paller med oste der går ud af virksomheden, paller indeholder oplysninger med
id-nummer, afsender, batch nummer og dato.


